RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 01, de 16 de abril de 2019, publicado no DODF nº 074, de

22 de abril de 2019, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

DOS RECURSOS INTERPOSTOS contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de

Preceptores de Ensino para os Programas de Residência em Área Profissional de Saúde –

Modalidade Uniprofissional e Multiprofissional – 2019/2, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

2.1.A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

Inscrição
Opção

de vaga
Matrícula Resultado

11 6 1.443.691-4
Indeferido pelo item

5.2.3 do Edital

34 15 1.663.092-0

Recurso deferido

mantendo-se  a nota 30

pontos

36 53 144.066-7
Recurso deferido nota

atualizada 99 pontos

48 6 1.441.472-4

Recurso deferido

mantendo a nota 37

pontos

56 25 1.659.679-X

Recurso deferido

mantendo a nota 25

Pontos